PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

16.12.2014                                                                                                                    № 65
О сроках представления квартальной бюджетной и бухгалтерской отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром в 2015 году.
В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. N 191н "Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации" и приказом Министерства финансов Российской  Федерации от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений».
приказываю:

1. Установить сроки предоставления квартальной бюджетной и бухгалтерской отчетности главными администраторами доходов, главными распорядителями средств бюджета округа Муром в 2015 году согласно приложению №1 к настоящему приказу.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности совместно с отделами управления организовать работу по приему, рассмотрению представленной отчетностью и составлению отчетности об исполнении бюджета округа Муром.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа Муром в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	  Начальник  управления

	О.А.Балнова

                                                                                              Приложение № 1

к приказу финансового управления

 администрации округа Муром

                                                                                                     от  16.12.2014    № 65
С Р О К И

представления квартальной бюджетной и бухгалтерской  отчетности  главными администраторами   доходов, главными распорядителями средств   бюджета округа  Мурома в 2015 году
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя

средств  бюджета  округа  Муром
	Дата месяца следующего за отчетным кварталом

	1.
	Совет народных депутатов округа Муром
	12

	2.
	Финансовое управление администрации округа Муром
	12

	3.
	Администрация округа Муром
	12

	4.
	КУМИ администрации округа Муром
	12

	5.
	Управление ЖКХ администрации округа Муром
	13

	6.
	Комитет по физкультуре и спорту администрации округа Муром
	13

	7.
	Комитет по делам молодежи администрации округа Муром
	13

	8.
	Управление культуры администрации округа Муром
	14

	9.
	Управление образования администрации округа Муром
	14